
 
                                                                                                                               
 
 

U c h w a ł a  Nr XVIII/131 /2005 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia 30 marca 2005 roku 
 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591z późn .zmianami) , art.6 ust.12  ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2002 r Nr 9 poz.84 
z późn. zmianami), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz.U. Nr 200 poz.1682 z późn. zmianami) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U z 1993 roku Nr 84 poz.431 z późn.zmianami)  Rada Gminy 
ustala, co następuje 
 
 
         § 1. Zarządza się na terenie Gminy Świątki pobór podatku rolnego, leśnego, od 
nieruchomości należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 
 
         § 2. Czynności inkasenta na terenie sołectwa wykonuje sołtys tego sołectwa lub  
zastępca. 
 
         § 3.1. Za pobieranie należności, o których mowa w § 1 przysługuje wynagrodzenie 
prowizyjne w wysokości; 
1/ dla sołtysa Sołectwa Brzydowo          10 % 
2/ dla sołtysa Sołectwa Garzewo            10 % 
3/ dla sołtysa Sołectwa Gołogóra            10 % 
4/ dla sołtysa Sołectwa Jankowo             10 % 
5/ dla sołtysa Sołectwa Kalisty               10 % 
6/ dla sołtysa Sołectwa Klony                 10 % 
7/ dla sołtysa Sołectwa Konradowo        10 % 
8/ dla sołtysa Sołectwa Kwiecewo          10 % 
9/ dla sołtysa Sołectwa Różynka            10 % 
10/ dla sołtysa Sołectwa Skolity             10 % 
11/ dla sołtysa Sołectwa Świątki             10 % 
12/ dla sołtysa Sołectwa Włodowo         10 % 
13/ dla sołtysa Sołectwa Worławki         10 % 
 
            2. Naliczanie wynagrodzenia prowizyjnego następować będzie w terminach  
przewidzianych dla rozliczeń kolejnych rat łącznego zobowiązania pieniężnego. 
 
            3. Podstawą do naliczenia wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso stanowić będzie 
suma kwot pobranych i wprowadzonych do przydzielonego inkasentowi kwitariusza. 
 
            4. Prowizja za inkaso wypłacana będzie z budżetu gminy. 

 



 
 
 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
 
         § 5. Traci moc Uchwa ła Nr XV/116/2000 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
27 października 2000 roku w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
oraz powołania inkasentów. 
 
         § 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
                                                                            Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                       Jacek Pacho  
 

 


